
P rim ăria  com unei IZ B IC E N I, Judeţu l OLT 
B -dul M ihai V iteazul, n r.l 12 
T el/fax:0249/535045 
P rim aria  izb icen i@ vahoo .com  
vvww.izbiceniolt.ro

privind aprobarea planului de acţiune sectorial al comunei Izbiceni pentru implementarea
Strategiei Naţionale Anticorupţie 2012-2015

în temeiul art. 68 alin.(l) şi cele ale art.115 alin.l lit. « a »  din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

având in vedere:
a) prevederile Hotărârii Guvernului nr.215/2012 privind aprobarea Strategiei naţionale 
anticorupţie pe perioada 2012-2015, a Inventarului măsurilor preventive anticorupţie şi a 
indicatorilor de evaluare, precum şi a Planului Naţional de acţiune pentru implementarea Strategiei 
naţionale anticorupţie pe perioada 2012-2015;

ţinând seama de implicarea în proiectul «  Politici anticorupţie pentru cetăţean într-o 
administraţie responsabilă (PACAR) », proiect cofinanţat din Fondul Social European prin 
programul Operaţional Dezvoltarea Capacităţii Administrative -  Inovaţie în Administraţie;

Primarul comunei Izbiceni emite următoarea dispoziţie:

Art.l. -  Se aprobă Planul de acţiune sectorial al primăriei comunei Izbiceni pentru 
implementarea Strategiei Naţionale Anticorupţie 2012-2015 prevăzut în Anexă la prezenta 
dispoziţie.

Art.2. -  Se desemnează domnul Nelu Chelu, în calitate de coordonator al planului sectorial 
de acţiune pentru implementarea, la nivelul Primăriei comunei Izbiceni, a SNA 2012-2013.

Art.4. -  Coordonatorul planului sectorial şi toţi funcţionarii publici încadraţi în aparatul de 
specialitate al primarului vor duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii.

PrimaruFcdîmunei Izbiceni
\ „  Contrasemnează, avizând pentru legalitate:

m m  Velica. r ' I p  Secretariul comunei Izbiceni,

\ £  ci Nelu Chelu
\ r >  /  -  ţ jj

. L__
7

1

mailto:izbiceni@vahoo.com

